
_ m Cemeente<5^ Lochem
2018-111598

De raad van de gemeente Lochem

Gelezen het voorstel van het college van 24 april 2018, nummer 2018-111598, betreffende
Bestemmingsplan Deventerweg 64-66 Laren;

Gehoord de beraadslagingen;

BESLUIT

1. In te stemmen met het vaststellen van een hogere grenswaarde voor de nieuw te bouwen woning.

2. Het bestemmingsplan Deventerweg 64-66 Laren gewijzigd vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Lochem in zijn openbare vergadering van 28 mei 2018.

de voorzitter,

201805722958-1/1


